

Determinazione del

Commissario Straordinario

n. 89 del 01/04/2020

Oggetto: Impegno di spesa compensi Direttori Sanitari del Centro di Medicina Preventiva e del Centro Odontostomatologico, Direttore Tecnico di Radiologia e Direttore Tecnico di Laboratorio - Periodo marzo ed aprile 2020.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

- 1. Vista l'Ordinanza della Sindaca di Roma Capitale n. 100 del 13/06/2019;
- 2. Vista l'Ordinanza della Sindaca di Roma Capitale n. 222 del 28/11/2019;
- 3. Vista l'Ordinanza della Sindaca di Roma Capitale n. 245 del 31/12/2019;
- 4. Considerato preminente l'obiettivo di mantenere in essere il percorso risanatorio equilibrando le azioni che lo compongono nel redigendo Piano Industriale 2020/2022;
- 5. Considerato che con Determinazione Commissariale n. 267-2019 del 27/12/2019 è stato autorizzato il ricorso all'esercizio provvsorio, ai sensi dell'art. 24 del Regolamento per l'Amministrazione e la Contabilità dell'IPA, per cui i relativi impegni di spesa saranno presi nel limite mensile di un dodicesimo del capitolo dell'ultimo Bilancio di Previsione assestato;
- Ritenuto necessario provvedere ad impegnare gli importi relativi ai compensi per i Direttori
 Sanitari del Centro di Medicina Preventiva e del Centro Odontostomatologico, per il
 Direttore Tecnico di Radiologia ed il Direttore Tecnico di Laboratorio del CMP;
- 7. Rilevato che al momento pare opportuno limitarsi al periodo marzo-aprile sia per vincoli connessi all'esercizio provvisorio in corso ma, non ultimo, anche al fine di verificare le modalità utili alla graduale ripresa delle attività sanitarie al momento sospese.

Tutto ciò premesso



DETERMINA

sulla base delle motivazioni che qui si intendono completamente integrate:

- di impegnare, per il periodo 01/03/2020 - 30/04/2020, sul Bilancio di Previsione 2020, i seguenti importi:

Provvedimento	Oggetto	Importo annuale	Impegno dal 01.03.2020 al 30.04.2020	Capitolo
Deliberazione CDA 108/2015- 49/2016	Incarico Direttore Sanitario CMP: Sabrina Pulvirenti (Avviso Pubblico della durata di 5 anni - scadenza 30/09/2021)	€ 80.000,00 (oltre oneri fiscali e previdenziali)	€ 13.333,33 (oltre ENPAM 16,50 €. 2.200,00 IVA €. 3.417,33) Totale per il periodo € 18.950,67	01.01/01.01
Deliberazione CDA 41/2015- 57/2015- 92/2015	Incarico Direttore Sanitario Odontostomatologia : Carlo Monti (Avviso Pubblico della durata di 5 anni – scadenza 30/09/2021)	€ 65.000,00 (oltre oneri fiscali e previdenziali)	€ 10.833,33 (oltre ENPAM 16,50 €. 1.787,50 IVA €. 2.776,58 Totale per il periodo €.15.397,42	01.01/02.01
Deliberazione CDA 41/2015- 57/2015- 92/2015	Incarico Direttore Tecnico Radiologia: Giacomo Di Gregorio (Avviso Pubblico della durata di 5 anni – scadenza 31/12/2020)	€ 50.000,00 (oltre oneri fiscali e previdenziali)	€ 8.333,34 Totale per il periodo € 8.333,34	01.01/01.01
Deliberazione CDA 41/2015- 57/2015- 92/2015	Incarico Direttore Tecnico Laboratorio: Alessandro Bufacchi (Avviso Pubblico della durata di 5 anni – scadenza 31/12/2020)	€ 50.000,00 (oltre oneri fiscali e previdenziali)	€ 8.333,33 (oltre cassa 4% €.333,33 Totale per il periodo € 8.666,67	01.01/01.01



Ai sensi e per gli effetti dell'art. 33 del vigente Statuto, la presente determinazione sarà pubblicata sul sito web dell'Istituto.

Il Commissario Straordinario Prof. Fabio Serini

Il *Responsabile del servizio finanziario*, vista la richiesta di apposita assunzione dell'impegno di spesa:

IMPEGNO DI SPESA					
CAP/ART.	Numero	Importo	Bilancio di previsione		
01.01/01.01	2000029	18.950,67	2020		
01.01/02.01	2000030	15.397,42	2020		
01.01/01.01	2000031	8.333,34	2020		
01.01/01.01	2000032	8.666,67	2020		

Appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa oggetto della presente determinazione.

Lì, 01/04/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Prof. Fabio SERINI